

単 価 合 意 書

令和7年6月26日に契約したR7・R8多摩川上流維持管理工事（令和7年度）における契約の変更
に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表
のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

年 月 日

発注者 住所 神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央2-18-1

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局京浜河川事務所長 佐々木 昇平

受注者 住所 東京都港区虎ノ門一丁目3番1号

氏名 株式会社ケイミックス 代表取締役 橋本 圭史

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		57,939,777	
除草工						
		式	1		49,432,608	
堤防除草工						
		式	1		47,462,327	
除草						
		m2	614,000	11.51	7,067,140	
除草						
		m2	441,000	54.26	23,928,660	
集草						
		m2	273,000	11.39	3,109,470	
集草						
		m2	250,000	26.32	6,580,000	
運搬(堤防除草)	日野市 積込・荷卸含む (D T 梱包有)					
川表		m2	72,200	11.53	832,466	
運搬(堤防除草)	日野市 積込・荷卸含む (パッカー)					
川裏		m2	32,400	13.7	443,880	
運搬(堤防除草)	八王子市 積込・荷卸含む (D T 梱包有)					
川表		m2	3,300	12.51	41,283	
運搬(堤防除草)	八王子市 積込・荷卸含む (パッカー)					
川裏		m2	21,100	19.77	417,147	
運搬(堤防除草)	府中市 積込・荷卸含む (D T 梱包有)					
川表		m2	7,700	11.32	87,164	
運搬(堤防除草)	府中市 積込・荷卸含む (パッカー)					
川裏		m2	5,300	13.7	72,610	
運搬(堤防除草)	国立市 積込・荷卸含む (D T 梱包有)					
川表		m2	17,700	11.32	200,364	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬(堤防除草)	国立市 積込・荷卸含む (パッカー)					
川裏		m2	11,100	13.7	152,070	
運搬(堤防除草)	立川市 積込・荷卸含む (D T 梱包有)					
川表		m2	36,300	11.75	426,525	
運搬(堤防除草)	立川市 積込・荷卸含む (パッカー)					
川裏		m2	64,300	13.7	880,910	
運搬(堤防除草)	昭島市 積込・荷卸含む (D T 梱包有)					
川表		m2	49,900	11.53	575,347	
運搬(堤防除草)	昭島市 積込・荷卸含む (パッカー)					
川裏		m2	53,100	13.7	727,470	
運搬(堤防除草)	あきる野市 積込・荷卸含む (D T 梱包有)					
川表		m2	20,500	11.53	236,365	
運搬(堤防除草)	あきる野市 積込・荷卸含む (パッカー)					
川裏		m2	6,800	13.7	93,160	
運搬(堤防除草)	青梅市 積込・荷卸含む (D T 梱包有)					
川表		m2	11,700	11.75	137,475	
運搬(堤防除草)	青梅市 積込・荷卸含む (パッカー)					
川裏		m2	2,100	13.7	28,770	
運搬(堤防除草)	羽村市 積込・荷卸含む (D T 梱包有)					
川表		m2	25,300	11.53	291,709	
運搬(堤防除草)	羽村市 積込・荷卸含む (パッカー)					
川裏		m2	16,600	13.7	227,420	
運搬(堤防除草)	福生市 積込・荷卸含む (D T 梱包有)					
川表		m2	33,400	11.75	392,450	
運搬(堤防除草)	福生市 積込・荷卸含む (パッカー)					
川裏		m2	32,600	15.72	512,472	
高水敷除草工		式	1		1,970,281	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除草		m2	28,900	11.51	332,639	
除草		m2	26,600	54.26	1,443,316	
集草		m2	900	11.39	10,251	
集草		m2	4,600	26.32	121,072	
運搬(堤防除草) 川表	日野市 積込・荷卸含む (D T 梱包有)	m2	3,900	11.53	44,967	
運搬(堤防除草) 川表	立川市 積込・荷卸含む (D T 梱包有)	m2	750	11.75	8,812	
運搬(堤防除草) 川表	あきる野市 積込・荷卸含む (D T 梱包有)	m2	800	11.53	9,224	
堤防養生工		式	1		68,651	
芝養生工		式	1		29,997	
抜根	抜根+集草+積込運搬	m2	270	111.1	29,997	
堤防除草工		式	1		38,654	
除草		m2	410	54.26	22,246	
集草		m2	410	26.32	10,791	
運搬(堤防除草) 川裏	日野市 積込・荷卸含む (パッカー)	m2	410	13.7	5,617	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
刈草処分費		式	1		3,103,618	
刈草処分費		式	1		3,103,618	
刈草処分費 日野市		t	17	34,681	589,577	
刈草処分費 八王子市		t	5	17,835	89,175	
刈草処分費 府中市		t	4	34,681	138,724	
刈草処分費 国立市		t	5	34,681	173,405	
刈草処分費 立川市		t	20	34,681	693,620	
刈草処分費 昭島市		t	21	26,952	565,992	
刈草処分費 あきる野市		t	5	17,835	89,175	
刈草処分費 青梅市		t	4	22,790	91,160	
刈草処分費 羽村市		t	17	22,790	387,430	
刈草処分費 福生市		t	16	17,835	285,360	
清掃工		式	1		737,800	
塵芥処理工		式	1		737,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
堆積塵芥収集(人力処理)		m3	25	9,819	245,475	
運搬 (混合廃棄物)		m3	25	3,344	83,600	
処分費		m3	25	16,349	408,725	
雑工		式	1		4,597,100	
雑工		式	1		4,597,100	
普通作業員		人	100	27,625	2,762,500	
ダンプトラック運転		日	50	36,692	1,834,600	
直接工事費		式	1		57,939,777	
共通仮設費		式	1		4,752,296	
共通仮設費 (率計上)		式	1		4,752,296	
純工事費		式	1		62,692,073	
現場管理費		式	1		21,141,575	
工事原価		式	1		83,833,648	
一般管理費等		式	1		14,402,937	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
業務委託料		式	1		1,803,415	
工事価格		式	1		100,040,000	
消費税相当額		式	1		10,004,000	
工事費計		式	1		110,044,000	

単 価 合 意 書

令和7年6月26日に契約したR7・R8多摩川上流維持管理工事（令和8年度）における契約の変更
に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表
のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

年 月 日

発注者 住所 神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央2-18-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局京浜河川事務所長 佐々木 昇平

受注者 住所 東京都港区虎ノ門一丁目3番1号

氏名 株式会社ケイミックス 代表取締役 橋本 圭史

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		57,943,387	
除草工						
		式	1		49,435,365	
堤防除草工						
		式	1		47,465,038	
除草						
		m2	614,000	11.51	7,067,140	
除草						
		m2	441,000	54.26	23,928,660	
集草						
		m2	273,000	11.39	3,109,470	
集草						
		m2	250,000	26.33	6,582,500	
運搬(堤防除草)	日野市 積込・荷卸含む (D T 梱包有)					
川表		m2	72,200	11.53	832,466	
運搬(堤防除草)	日野市 積込・荷卸含む (パッカー)					
川裏		m2	32,400	13.7	443,880	
運搬(堤防除草)	八王子市 積込・荷卸含む (D T 梱包有)					
川表		m2	3,300	12.51	41,283	
運搬(堤防除草)	八王子市 積込・荷卸含む (パッカー)					
川裏		m2	21,100	19.78	417,358	
運搬(堤防除草)	府中市 積込・荷卸含む (D T 梱包有)					
川表		m2	7,700	11.32	87,164	
運搬(堤防除草)	府中市 積込・荷卸含む (パッカー)					
川裏		m2	5,300	13.7	72,610	
運搬(堤防除草)	国立市 積込・荷卸含む (D T 梱包有)					
川表		m2	17,700	11.32	200,364	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬(堤防除草)	国立市 積込・荷卸含む (パッカー)					
川裏		m2	11,100	13.7	152,070	
運搬(堤防除草)	立川市 積込・荷卸含む (D T 梱包有)					
川表		m2	36,300	11.75	426,525	
運搬(堤防除草)	立川市 積込・荷卸含む (パッカー)					
川裏		m2	64,300	13.7	880,910	
運搬(堤防除草)	昭島市 積込・荷卸含む (D T 梱包有)					
川表		m2	49,900	11.53	575,347	
運搬(堤防除草)	昭島市 積込・荷卸含む (パッカー)					
川裏		m2	53,100	13.7	727,470	
運搬(堤防除草)	あきる野市 積込・荷卸含む (D T 梱包有)					
川表		m2	20,500	11.53	236,365	
運搬(堤防除草)	あきる野市 積込・荷卸含む (パッカー)					
川裏		m2	6,800	13.7	93,160	
運搬(堤防除草)	青梅市 積込・荷卸含む (D T 梱包有)					
川表		m2	11,700	11.75	137,475	
運搬(堤防除草)	青梅市 積込・荷卸含む (パッカー)					
川裏		m2	2,100	13.7	28,770	
運搬(堤防除草)	羽村市 積込・荷卸含む (D T 梱包有)					
川表		m2	25,300	11.53	291,709	
運搬(堤防除草)	羽村市 積込・荷卸含む (パッカー)					
川裏		m2	16,600	13.7	227,420	
運搬(堤防除草)	福生市 積込・荷卸含む (D T 梱包有)					
川表		m2	33,400	11.75	392,450	
運搬(堤防除草)	福生市 積込・荷卸含む (パッカー)					
川裏		m2	32,600	15.72	512,472	
高水敷除草工						
		式	1		1,970,327	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除草		m2	28,900	11.51	332,639	
除草		m2	26,600	54.26	1,443,316	
集草		m2	900	11.39	10,251	
集草		m2	4,600	26.33	121,118	
運搬(堤防除草) 川表	日野市 積込・荷卸含む (D T 梱包有)	m2	3,900	11.53	44,967	
運搬(堤防除草) 川表	立川市 積込・荷卸含む (D T 梱包有)	m2	750	11.75	8,812	
運搬(堤防除草) 川表	あきる野市 積込・荷卸含む (D T 梱包有)	m2	800	11.53	9,224	
堤防養生工		式	1		68,655	
芝養生工		式	1		29,997	
抜根	抜根+集草+積込運搬	m2	270	111.1	29,997	
堤防除草工		式	1		38,658	
除草		m2	410	54.26	22,246	
集草		m2	410	26.33	10,795	
運搬(堤防除草) 川裏	日野市 積込・荷卸含む (パッカー)	m2	410	13.7	5,617	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
刈草処分費		式	1		3,103,892	
刈草処分費		式	1		3,103,892	
刈草処分費 日野市		t	17	34,684	589,628	
刈草処分費 八王子市		t	5	17,837	89,185	
刈草処分費 府中市		t	4	34,684	138,736	
刈草処分費 国立市		t	5	34,684	173,420	
刈草処分費 立川市		t	20	34,684	693,680	
刈草処分費 昭島市		t	21	26,954	566,034	
刈草処分費 あきる野市		t	5	17,837	89,185	
刈草処分費 青梅市		t	4	22,792	91,168	
刈草処分費 羽村市		t	17	22,792	387,464	
刈草処分費 福生市		t	16	17,837	285,392	
清掃工		式	1		737,875	
塵芥処理工		式	1		737,875	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
堆積塵芥収集(人力処理)		m3	25	9,820	245,500	
運搬 (混合廃棄物)		m3	25	3,344	83,600	
処分費		m3	25	16,351	408,775	
雑工		式	1		4,597,600	
雑工		式	1		4,597,600	
普通作業員		人	100	27,628	2,762,800	
ダンプトラック運転		日	50	36,696	1,834,800	
直接工事費		式	1		57,943,387	
共通仮設費		式	1		4,752,771	
共通仮設費 (率計上)		式	1		4,752,771	
純工事費		式	1		62,696,158	
現場管理費		式	1		21,143,688	
工事原価		式	1		83,839,846	
一般管理費等		式	1		14,406,559	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
業務委託料		式	1		1, 803, 595	
工事価格		式	1		100, 050, 000	
消費税相当額		式	1		10, 005, 000	
工事費計		式	1		110, 055, 000	